empresas em que suas atividades são destinadas ao Comércio/Representação. 

8.14.5. Declaração do licitante que constatado defeito de fabricação, providenciará a substituição do produto no prazo 

máximo de 07 (sete) dias uteis. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.718.002,41 (um milhão, setecentos e dezoito mil, dois reais e 

quarenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei 

Orçamentária Anual do Município.